Estado de Sao Paulo Tributos

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Novembro

Cadigo Descrigao

1.0.0.0.00.00.00.00 Receitas Correntes

1.1.0.0.00.00.00.00
1.1.1.0.00.00.00.00
1.1.1.2.00.00.00.00
1.1.1.2.02.00.00.00

Receita Tributaria

Impostos
Impostos sobre o Patriménio
Imposto sobre a Propriedade

Territorial Urbana

1.1.1.2.04.00.00.00

Imposto sobre a Renda e Pro

Natureza

1.1.1.2.04.31.00.00

Imposto de Renda Retido na

Rendimentos do Trabalho

1.1.1.2.04.34.00.00

Imposto de Renda Retido na

Rendimentos

1.1.1.2.08.00.00.00

Imposto sobre Transmisséo "

Iméveis e de Direitos Reais

1.1.1.3.00.00.00.00
1.1.1.3.05.00.00.00
1.1.1.3.05.01.00.00
1.1.1.3.05.02.00.00
1.1.2.0.00.00.00.00
1.1.2.1.00.00.00.00
1.1.2.1.25.00.00.00

Impostos sobre a Producéo e
Imposto sobre Servigos de Q
ISSQN - IMP. SOBRE SERVICO
IMPOSTO SNA - SIMPLES NACI

Taxas

Taxas pelo Exercicio do Pode
TAXA DE LICENGA PARA FUNCIO

ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS
PRESTADORAS DE SERVICOS

1.1.2.1.28.00.00.00

TAXA DE FUNCIONAMENTO DE ES

HORARIO ESPECIAL

1.1.2.2.00.00.00.00
1.1.2.2.28.00.00.00
1.1.2.2.99.00.00.00
1.1.2.2.99.01.00.00
1.1.2.2.99.03.00.00

1.2.0.0.00.00.00.00
1.2.2.0.00.00.00.00
1.2.2.0.29.00.00.00

Taxas pela Prestacéo de Serv

TAXA DE CEMITERIOS

OUTRAS TAXAS PELA PRESTAGAO
TAXA DE EXPEDIENTE
TAXA DE CERTIDOES EM GERAL

RECEITA DE CONTRIBUIGOES
CONTRIBUICOES DE INTERVENGAO
CONTRIBUIGAO PARA O CUSTE

ILUMINAGAO PUBLICA

Arrecadados (Art.2°, Inciso 1)

de 2011
Valor Recebido
no Més
16.946,14
14.976,05
14.976,05
e a Renda 11.557,41
Predial e
4.550,49
ventos de Qualquer
5.046,92
s Fontes sobre os
4.088,10
s Fontes sobre Outros
958,82
Inter Vivos" de Bens
sobre Iméveis 1.960,00
a Circulagao 3.418,64
ualquer Natureza 3.418,64
S DE QUALQUER NATUREZA 2.423,27
ONAL 995,37
0,00
r de Policia 0,00
NAMENTO DE
, INDUSTRIAS E
0,00
TABELECIMENTOS EM
0,00
icos 0,00
0,00
DE SERVICOS 0,00
0,00
0,00
1.970,09
NO DOMINIO ECONOMICO. 1.970,09
10 DO SERVICO DE
1.970,09

Valor Recebido
no Ano

288.655,94
270.349,86
266.872,71
207.415,14

80.033,29

41.594,87

29.025,53

12.569,34

85.786,98
59.457,57
59.457,57
51.378,42
8.079,15
3.477,15
1.780,00

1.380,00

400,00
1.697,15
86,45
1.610,70
20,70
1.590,00

18.306,08
18.306,08

18.306,08



